
Konto výměnného fondu: Knihovna Topolany
Filtr: securityNO,user:kalive,VyUsCatH lo = 2_1006

NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Encyk lopedie pro dívky Feertchak, Sonia 199,00 MN-1/3 12030110.06.2022
Ginkgo jako lék Zittlau, Jörg 199,00 N-615 12527410.06.2022
Rafanda Kubíková, Karla 180,00 KU 12682010.06.2022
Objektiv z Ruska Šámal, Zdeněk 330,00 N-91/ŠÁ 13571510.06.2022
Ptáci Khan, Sarah 129,00 MN-598.2 14388210.06.2022
Figurky z korálků Koch, Sabine 79,00 MN-65/69 14409610.06.2022
Celebrity ve zvláštních službách Kovář, Milan 235,00 N-355/KO 14517610.06.2022
Poslední dny Romanovců Mary, Luc 289,00 N-94(470+57

1)/MA
15203810.06.2022

Dášeňka, čili, Život štěněte Čapek, Karel 79,00 M-Č-ž 16436310.06.2022
Každá je ta pravá Nezval, Martin 199,00 NE 16859210.06.2022
Záhady Tichomoří Vašíček, Arnošt 229,00 N-001/VA 17170910.06.2022
Kouzelný měsíc Beránková, Helena 199,00 M-B-ž 17754910.06.2022
Naprostý cizinec Schubach, Kay 279,00 SCH 17877910.06.2022
Róziny dcery Becker, Zdenka 289,00 BE 17930010.06.2022
Život ve staletích : 16. století Vondruška, Vlastimil 399,00 N-94(437.3)/

VO
18557010.06.2022

Sedm Tibeťanek Samel, Gerti 199,00 N-615/SA 18587010.06.2022
Milenec z Vysočiny Howell, Hannah 279,00 HO 18721210.06.2022
Otevřené manželství Stimson, Tess 289,00 ST 18840210.06.2022
Závrať všedních dnů Roberts, Nora 289,00 RO 18939510.06.2022
Majda Čmuchalová Pankhurst, Kate 229,00 M-P 18981010.06.2022
Návrat do Killybegs Chalandon, Sorj 298,00 CHA 19220010.06.2022
Nízký tlak Brown, Sandra 349,00 BR 19505010.06.2022
Nanejvýš č tyři hodiny spánku Schiappa, Marlene 259,00 SCH 19585110.06.2022
Levandulová zahrada Riley, Lucinda 319,00 RI 19723710.06.2022
Motiv Kellerman, Jonathan 349,00 KE 19753810.06.2022
Pletení medvídci Borello, Rachel 299,00 MN-65/69 19775410.06.2022
Nesmělé známosti Černý, Ivan 199,00 ČE 19775610.06.2022
Ostrov pokladů Stevenson, Robert

Louis
139,00 M-S 19779410.06.2022

Hadí listiny Cornwell, Jessica 369,00 CO 19793010.06.2022
Nemám co ztratit Buckingham, Royce 249,00 BU 19802510.06.2022
Šťastné a veselé Patterson, James 279,00 PA 20036810.06.2022
Ochlazení Žantovský, Michael 347,00 ŽA 20063410.06.2022
Dob ře se dívej Carol, James 299,00 CA 20075610.06.2022
Neohlížej se Armentrout, Jennifer

L.
329,00 M-A 20101910.06.2022

Celou noc vzhůru Reid, Carmen 289,00 RE 20103010.06.2022
Čtenáři z Broken Wheel doporučují Bivald, Katarina 329,00 BI 20284810.06.2022
Indiánský běh Boučková, Tereza 219,00 BO 20334510.06.2022
Přítelkyně smrti Aichner, Bernhard 359,00 AI 20423610.06.2022
Kouzelnými vrátky pojďme za zvířátky Suchá, Romana 169,00 M-S-ž 20542310.06.2022
Sběratelka parfémů Tessaro, Kathleen 349,00 TE 20603010.06.2022
Královské překvapení Leavitt, Lindsey 249,00 M-L 20664910.06.2022
Ukradená cukřenka Peroutková, Ivana 249,00 M-P-ž 20867310.06.2022



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Horečka nad ránem Gárdos, Péter 269,00 GÁ 20872710.06.2022
Můj anděl strážný Schwab, Victoria 199,00 M-S 20897610.06.2022
Kluk z kostek Stuart, Keith 329,00 ST 20939410.06.2022
Sběratel ztracených věcí Hogan, Ruth 299,00 HO 20941010.06.2022
Tam, kde ji našli McCreight, Kimberly 299,00 MC 20960510.06.2022
Básník Ptáčková, Jindřiška 249,00 PT 21021110.06.2022
Kamarádky kouzelných zvířátek Meadows, Daisy 199,00 M-M-ž 21279110.06.2022
Šarlatové kimono Courtenay, Christina 289,00 CO 21469110.06.2022
Velké maličkosti Picoult, Jodi 399,00 PI 21482410.06.2022
Artemis Stockwin, Julian 399,00 ST 21543610.06.2022
Nejsem mrtvá Frasier, Anne 299,00 FR 22021210.06.2022
Kaštánek Sveistrup, Soren 399,00 SV 22611610.06.2022
Ukradený poklad Valach, Pavel 249,00 M-V 22613310.06.2022
Tam Busny 348,00 N-91/BU 22733610.06.2022
Sladké poklady české a moravské
kuchyně 

Vaněk, Roman 399,00 N-641/642/V
A

22938810.06.2022

Panny Michaelides, Alex 399,00 MI 25035810.06.2022
Kávová dynastie Stern, Paula 399,00 ST 25035910.06.2022
Hřích mám pořád v záloze Šilhová, Lucie 349,00 ŠI 25036110.06.2022
Dokonalá tma Fields, Helen 499,00 FI 25036310.06.2022
Dítě z trosek Borrmann, Mechtild 399,00 BO 25036510.06.2022
Jak zmajstruvaty avtomobil Sodomka, Martin 70,00 M-S-ž 25039210.06.2022
Carolina Körnerová, Hana

Marie
249,00 KÖ 14097916.06.2022

Dívka se sněhem ve vlasech Schulman, Ninni 299,00 SCH 18485916.06.2022
Třetí přístav Körnerová, Hana

Marie
279,00 KÖ 18544416.06.2022

Vypravěčka Picoult, Jodi 399,00 PI 18828116.06.2022
Pokrevní sestry Janouch, Katerina 299,00 JA 20231416.06.2022
Strážní andělé Hardwicke, Zoe 269,00 HA 20606616.06.2022
Dítě v mlze Goffa, Martin 229,00 GO 20612316.06.2022
Volavka Patterson, James 329,00 PA 22539016.06.2022
Nevíš dne, nevíš hodiny Dán, Dominik 329,00 DÁ 23387616.06.2022
Říše divů Epstein, Jennifer

Cody
429,00 EP 23388416.06.2022

V dobrém i zlém McCreight, Kimberly 399,00 MC 24069416.06.2022
Vražda bez soucitu Shepherd, Catherine 379,00 SH 24079916.06.2022
Příručka pro knihovníky veřejných
knihoven 

Dilhofová, Adéla 100,00 N-02/DI 18422512.10.2022

Pytláci v Beskydech Sobotka, Richard 199,00 SO 12928705.12.2022
Jasmína a třídenní bál 199,00 M-J-Č 13286505.12.2022
Utajený následník Koláček, Luboš Y. 269,00 KO 14229605.12.2022
Pohádky o děvčátku Girl Môťovský, Martin 69,00 M-M-č 14235905.12.2022
Vanda Geisler, Dagmar 198,00 M-G-ž 14280705.12.2022
Vražda místo rozvodu 55,00 VR 14377605.12.2022
Sanatorium raněných duší, aneb, Bylo-li
by libido 

Březinová, Taťana 255,00 BŘ 14543905.12.2022

Mrtvá v lázni Massey, Sujata 299,00 MA 14554605.12.2022
Krevní pouta Huff, Tanya 238,00 HU 14583905.12.2022
Krevní pouta Huff, Tanya 238,00 HU 14685405.12.2022
Krevní pouta Huff, Tanya 248,00 HU 15292605.12.2022



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Proč má dcera Delinsky, Barbara 299,00 DE 15330205.12.2022
Krevní pouta Huff, Tanya 248,00 HU 15431405.12.2022
Kameny krve a víry Kroupa, Pavel 299,00 N-902/KR 15456305.12.2022
Vražda na cizí účet Beráková, Zora 98,00 BE 15462505.12.2022
Krevní pouta Huff, Tanya 248,00 HU 15779705.12.2022
Pro krásné oči Becnel, Rexanne 269,00 BE 15914705.12.2022
Strážce úsvitu Howard, Linda 269,00 HO 16049405.12.2022
Dítě a pes Cutka, Dagmar 230,00 N-636/CU 16088005.12.2022
Krevní pouta Huff, Tanya 228,00 HU 16129405.12.2022
Láska zvítězí Cartland, Barbara 179,00 CA 12588905.12.2022
Cranford Gaskell, Elizabeth

Cleghorn
229,00 GA 16208105.12.2022

Čas odpouštění Kubátová, Táňa 189,00 KU 16337705.12.2022
Základy slušného chování pro děti Kónyvkiadó, Szalay 199,00 MN-1/3 16384805.12.2022
Pasti ze záhrobí Harris, Charlaine 259,00 HA 16935605.12.2022
Vážné podezření Wendelken, Barbara 179,00 M-W-ž 17089105.12.2022
Husité Válková, Veronika 179,00 M-V 17106105.12.2022
Než pomine tvůj hněv Larsson, Asa 299,00 LA 17260205.12.2022
Létající myšák 59,00 M-L-č 17648905.12.2022
Podzimní vražda Kallentoft, Mons 329,00 KA 17660705.12.2022
Dívej se, jak umírám Spindler, Erica 299,00 SP 17700205.12.2022
Zločinci a kavalíři Šuleř, Petr 229,00 ŠU 17731205.12.2022
Dlouhé stíny Hrůzová, Barbora 249,00 HR 17834205.12.2022
Stopy bohů Zachardová,

Magdalena
229,00 N-001/ZA 17854305.12.2022

Legionář Bureš, Roman 249,00 BU 18006605.12.2022
Ranhojič Gordon, Noah 399,00 GO 18499905.12.2022
Nezadaná Desjardins, India 199,00 DE 18571105.12.2022
Brouk Horská, B. M. 249,00 HO 18825605.12.2022
Stříbrná zátoka Moyes, Jojo 349,00 MO 19191805.12.2022
Do tmy Bolavá, Anna 259,00 BO 19426705.12.2022
Sněhová královna Cunningham, Michael 299,00 CU 19464405.12.2022
Dům, ve kterém jsme vyrůstali Jewell, Lisa 329,00 JE 20157305.12.2022
Z jednoho klubka 269,00 N-646/ZJ 20326705.12.2022
Případ Pegasus Loomis, Gregg 299,00 LO 20356505.12.2022
Záplaťák Bass, Guy 199,00 M-B-ž 20442805.12.2022
Mateřská, ale určitě ne dovolená Halpern, Julie 298,00 HA 20477605.12.2022
Já jsem smrt Carter, Chris 299,00 CA 20603805.12.2022
Nezvěstná Iris, Anna 279,00 IR 21131905.12.2022
Sedmá pohroma Rollins, James 349,00 RO 21223905.12.2022
Kompost Pears, Pauline 349,00 N-635/PE 21296205.12.2022
Návrat do Nádhernie 299,00 M-N-č 21297505.12.2022
Panenky z ráje Wood, Barbara 329,00 WO 21915005.12.2022
Penzion pro zvířátka Bosse, Sarah 199,00 M-B-ž 22060405.12.2022
Sleduj mě Geiger, A. V. 299,00 M-G 22150605.12.2022
Vilma běží o život Pažoutová, Naďa 249,00 M-P 22613105.12.2022
Neviděli jste Melody Hannah, Sophie 329,00 HA 22996005.12.2022
Pohádka o ovečkách Lukáš, Ivo 139,00 M-L-ž 23238605.12.2022
Běh života s úsměvem Součková, Zuzana 249,00 SO 23258505.12.2022



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Už umím pozdravit Behenský, Petr 169,00 M-B-ž 23273405.12.2022
Zmizení perníkové princezny Jakoubková, Alena 279,00 JA 23330905.12.2022
Zkrátka mi hráblo Blšáková, Mária 299,00 BL 23410505.12.2022
Láska na splátky Kinsella, Sophie 349,00 KI 23614605.12.2022
Strašlivý příběh Prospera Reddinga Bracken, Alexandra 399,00 M-B 23651905.12.2022
Stupně viny Chandler, H. S. 359,00 CHA 23675605.12.2022
Cestovatelé v čase Vázquez, Victoria 279,00 M-V 23829905.12.2022
Čarodějnické procesy na Jesenicku Neubauerová,

Michaela
309,00 N-343/NE 23834405.12.2022

Ticho mezi námi Greaves, Abbie 329,00 GR 24080305.12.2022
Falešná společnice Stainforth, Alexander 299,00 ST 24189705.12.2022
Tuhle knihu v žádném případě nečti Bosch,

Pseudonymous
348,00 M-B 24218105.12.2022

Poprava Yrsa SigurDardóttir 399,00 YR 24239505.12.2022
Varšavský protokol Berry, Steve 449,00 BE 24383605.12.2022
Telefon po půlnoci Gerritsen, Tess 299,00 GE 24425305.12.2022
Nová holka Alexandra, Ingrid 299,00 AL 24431705.12.2022
Hřích náš každodenní Dán, Dominik 349,00 DÁ 24432105.12.2022
Čas mečů Harffy, Matthew 389,00 HA 24598005.12.2022
Rebelky z Oxfordu Dunmore, Evie 399,00 DU 24933905.12.2022
Vánoční pohádka Krolupperová,

Daniela
299,00 M-K-ž 25340605.12.2022

Kult Davies, Abby 449,00 DA 25421105.12.2022
Kdo chce zabít císaře Bauer, Jan 299,00 BA 25452605.12.2022
Pavouk Kepler, Lars 549,00 KE 25453505.12.2022
Malér pana Mahlera Jansa, Pavel 219,00 JA 12924210.05.2023
Bakterie Kalla, Daniel 199,00 KA 14101910.05.2023
Fantom hlubin Rollins, James 249,00 RO 14115510.05.2023
Divoké kosti Reichs, Kathy 249,00 RE 14584410.05.2023
Láska zhrzené prostitutky 99,00 LÁ 15448410.05.2023
Příběh kurtizány Phillips, Christi 299,00 PH 15449610.05.2023
Neřík ej ne Chytková, Olga 259,00 CHY 15472010.05.2023
Vražedná čísla Verdon, John 349,00 VE 16925510.05.2023
Agatha Raisinová a otrávený k oláč Beaton, M. C. 249,00 BE 17010210.05.2023
Tušení hříchu Essex, Elizabeth 279,00 ES 17084710.05.2023
Nebra Thiemeyer, Thomas 279,00 TH 17091310.05.2023
Po čem ženy touží Weldon, Fay 229,00 WE 17160810.05.2023
Svědkyně ohně Kepler, Lars 349,00 KE 17188810.05.2023
Kdo je bez viny Ballantyne, Lisa 279,00 BA 17249510.05.2023
Mrtvá beze jména Cornwell, Patricia

Daniels
269,00 CO 17702710.05.2023

Starý král ve vyhnanství Geiger, Arno 249,00 GE 17715910.05.2023
Zlomená srdce Garcia, Emma 329,00 GA 17879610.05.2023
Odvážná nevěsta Laurens, Stephanie 329,00 LA 17963310.05.2023
Přirozené příčiny Oswald, James 348,00 OS 17995810.05.2023
Mé sladké šestnácté století Harris, Rachel 229,00 M-H 18374210.05.2023
Královská krev Jones, Sherry 299,00 JO 18398110.05.2023
Jiří Bartoška Brdička, Jan 249,00 BR 18400910.05.2023
Hřích v barvě lilie Long, Julie-Anne 259,00 LO 18430910.05.2023
Francesca Small, Bertrice 279,00 SM 18488810.05.2023



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Odmítnutí poslušnosti Francis, Felix 299,00 FR 18542710.05.2023
Anička v Austrálii Peroutková, Ivana 189,00 M-P-ž 18568610.05.2023
Zlomená Keenan, Shy 269,00 KE 18758210.05.2023
Andělé všedního dne Viewegh, Michal 229,00 VI 18777110.05.2023
Příběhy o prasátku Peppě 2 Astley, Neville 249,00 M-A-ž 18842710.05.2023
Líbejte mě Pancol, Katherine 298,00 PA 18843610.05.2023
Oheň nad Srbskem Kessler, Leo 199,00 KE 18873810.05.2023
Zajatci kondorů Dorsey, Angela 20,00 M-D 18880710.05.2023
Pomněnkové matky Chalupová, Lenka 269,00 CHA 18910210.05.2023
Nespavost Johansson, J. R. 299,00 M-J 18950610.05.2023
Ta holka Birchall, Katy 299,00 M-B 19490810.05.2023
Lovci Kotleta, František 289,00 KO 19505110.05.2023
Nová planeta Vopěnka, Martin 379,00 VO 19682410.05.2023
Kouzelný rok v Kouzelné školce Kratochvíl, Miloš 349,00 M-K-ž 19729410.05.2023
Mexické zlato L'Amour, Louis 269,00 L'A 20037610.05.2023
Zimní moře Kearsley, Susanna 349,00 KE 20106010.05.2023
Medovníček a Medulka Lebeda, Jan 299,00 M-L-č 20232210.05.2023
Přání smrti Thurman, Rob 20,00 TH 20313810.05.2023
Omyl Kennedy, Elle 299,00 KE 20316110.05.2023
Baarová - Goebbels - Hitler Vogeler, Vera 229,00 VO 20370910.05.2023
Hledá se Dory Francis, Suzanne 299,00 M-F-č 20462310.05.2023
Predátor Smith, Wilbur A. 349,00 SM 20908410.05.2023
Koho sežere vlk Stará, Ester 298,00 M-S-č 21059010.05.2023
Slon Suter, Martin 279,00 SU 21383610.05.2023
Fredy Pritchett, Georgia 199,00 M-P 21542710.05.2023
1968 očima 50 slavných osobností Macek, Petr 399,00 MA 21893510.05.2023
Temnoústí 3 Hegarty, Shane 299,00 M-H 22120110.05.2023
Karlík a velký skleněný výtah Dahl, Roald 259,00 M-D 22800810.05.2023
Ty Brďo Strýčková, Jana 269,00 M-S-ž 20867410.05.2023
V pasti lásky Roberts, Nora 199,00 RO 22969210.05.2023
Devadesátky Fundová, Johana 399,00 FU 23137310.05.2023
Běh času Tyler, Anne 299,00 TY 23153110.05.2023
Králík je taky jenom člověk Komárková, Ilona 259,00 M-K-ž 23284310.05.2023
Milé dítě Hausmann, Romy 359,00 HA 23296510.05.2023
Šepot papíru a ink oustu Harrel, Lindsay 349,00 HA 23328610.05.2023
Dokonalí sousedé Sargeant, Rachel 349,00 SA 23728810.05.2023
Psí slib Cameron, W. Bruce 299,00 CA 23788810.05.2023
Čas předminulý Steel, Danielle 299,00 ST 23824210.05.2023
Příběhy naděje Morris, Heather 329,00 MO 23851110.05.2023
Ček ání Š., Alexandra 349,00 Š. 24385410.05.2023
Za dveřmi tma Bailey, Anna 379,00 BA 24404310.05.2023
Matčina panenka Davies, Abby 399,00 DA 24655710.05.2023
Drobné protislužby Craig, Erin A. 499,00 M-C 25687110.05.2023
Dům nového života Adams, Marie 369,00 AD 25716610.05.2023
I v blázinci se dá žít Mlynářová, Marcela 299,00 ML 25718310.05.2023
Až půjdeš, vezmi mě s sebou Levithan, David 299,00 M-L 25742210.05.2023
Svit temnoty McLain, Paula 399,00 MC 25768410.05.2023
Soukromé problémy Repová, Hana 399,00 RE 25768810.05.2023



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Soukromé problémy Repová, Hana 399,00 RE 25769010.05.2023
Potopené lodě Fischer, Tami 399,00 FI 25769410.05.2023
Papírový palác Cowley Heller,

Miranda
449,00 CO 25769610.05.2023

Bezva kamarádi z 1. třídy Pospíšilová, Zuzana 199,00 M-P-ž 25770710.05.2023
Nejlepší prázdniny Halászová, Kateřina 269,00 M-H-ž 25771210.05.2023
Obětní beránek McClure, Ken 199,00 MC 12733909.10.2023
Koledy 155,00 MN-7 12806509.10.2023
Lepší pozdě než nikdy Hlaváčková, Iva 249,00 HL 13312009.10.2023
Růžová kočka v k leci Longinová, Helena 259,00 LO 14671209.10.2023
Ďáb lovy deník y Weeks, Marcus 249,00 WE 14684509.10.2023
Krvavý plán Vašek, Jan 98,00 VA 14757409.10.2023
Včelí medvídci a miminko Kahoun, J iří 89,00 M-K-č 15027709.10.2023
Ohnivý soumrak Roberts, Nora 269,00 RO 15113009.10.2023
Rozbité vánoční sny Kawuloková, Jana 199,00 KA 15144609.10.2023
Kamara Fiolka, Birgit 269,00 FI 15600309.10.2023
Vražda kvete v každém věku Pavlín, Josef 219,00 PA 15936409.10.2023
Anglický hrdina Enoch, Suzanne 209,00 EN 15952309.10.2023
Báječné mininakupování Kinsella, Sophie 249,00 KI 16213709.10.2023
Pohádky pro nejmenší Kopcová, Gabriela 89,00 M-K-č 16390909.10.2023
Malinalli Esquivel, Laura 249,00 ES 16664409.10.2023
Černá labuť vzlétá Carroll, Lee 299,00 CA 17597509.10.2023
Afrika - země voodoo Nekovář, Frank 249,00 N-91/NE 17876809.10.2023
Královna na útěku Slavíková, Viola 249,00 SL 18403509.10.2023
Má čarodějka Small, Bertrice 40,00 SM 18409309.10.2023
Mámy Pittnerová, Vlasta 239,00 PI 18721409.10.2023
Odvaha na železné oponě Pejčoch, Ivo 250,00 N-323/PE 18793709.10.2023
Vražda na golfovém hřišti Christie, Agatha 279,00 CHR 18807109.10.2023
Jak se stát Pařížankou-- ať žijete
kdekoli 

348,00 JA 18824909.10.2023

Fakt se to stalo?, aneb, Víceméně
pravdivé a rozhodně originální memoáry

Lawson, Jenny 299,00 LA 18937509.10.2023

Vejrovské zkazky Vaněček, Jan 215,00 VA 18968609.10.2023
Skleněný vrch Niedl, František 279,00 NI 19175109.10.2023
Poník Pepíno 179,00 M-P-ž 19214109.10.2023
Čím budu, až vyrostu Žáček, Jiří 129,00 M-Ž-z 19217609.10.2023
Kamarádi auta Thilo 179,00 M-T-ž 19249909.10.2023
Příhody rytíře Příhody v 21. století Dudek, Oldřich 249,00 DU 19986609.10.2023
Jeden plus jedna Moyes, Jojo 349,00 MO 20328709.10.2023
Oni a já Jerome, Jerome K. 248,00 JE 20341609.10.2023
Bagr jede na stavbu Krause, Joachim 199,00 M-K-ž 20478809.10.2023
Tilda a dům hraček Finnanger, Tone 329,00 MN-64 20639309.10.2023
Astrologie pro začátečníky Krumlovská, Olga 259,00 N-13/KR 20649309.10.2023
Obrazy z Nového zákona Fučíková, Renáta 299,00 M-F 20897209.10.2023
Celá v bílém Clark, Mary Higgins 289,00 CL 20909809.10.2023
Znamení osudu Walden, Laura 299,00 WA 21234409.10.2023
Růže mají trny Byrd, Sandra 299,00 BY 21272709.10.2023
Jak včelí medvídci vyhráli olympiádu Houf, Ivo 89,00 M-H-č 21499109.10.2023
Gustík Smutník a strašidelný trezor Castro, Adam-Troy 229,00 M-C 21510509.10.2023



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Ďáb lovo dílo Petri, Lotte 299,00 PE 22801109.10.2023
Kdo se postará o Annu Pantovič, Kateřina 299,00 PA 23686909.10.2023
Růža Troianowski, Johan 349,00 M-T-ž 24039509.10.2023
Čajovna v Tokiu Caplin, Julie 349,00 CA 24222009.10.2023
Recepty pro miminka a rodiče Christ, Sven 299,00 N-641/642/C

HR
24223909.10.2023

Nasraná máma Maroušková, Tereza 385,00 MA 24296909.10.2023
Kvantum Cornwell, Patricia

Daniels
399,00 CO 24326109.10.2023

Jak se chtěl čaroděj stát kouzelníkem Hoštičková, Lenka 229,00 M-H-ž 24654709.10.2023
Kamarád delfín 149,00 M-K-ž 24669009.10.2023
Vražda na ostrově Camino Grisham, John 399,00 GR 24859309.10.2023
Ema a jednorožec Ciprová, Oldřiška 199,00 M-C-ž 24880809.10.2023
Žižka Dostál, Richard 349,00 DO 24891109.10.2023
Sněžný anděl Edvinsson, Anki 399,00 ED 24891509.10.2023
Můj báječný týden Klitzing, Maren von 269,00 M-K-ž 24902709.10.2023
Pekárna plná života Kvarnström-Jones,

Ruth
399,00 KV 24934009.10.2023

Podezřelá smrt Češka, Stanislav 289,00 ČE 24935609.10.2023
Zmizím ve tmě McNamara, Michelle 429,00 MC 24975709.10.2023
Lákavá nabídka ke zločinu Beran, Ladislav 299,00 BE 24977809.10.2023
180 stupňů Havlas, Lukáš 299,00 HA 24979709.10.2023
Neohlížej se Cheetham, Ben 399,00 CHE 25074809.10.2023
Nesnesitelný vévoda Chase, Loretta Lynda 429,00 CHA 25080709.10.2023
Pohlednice z Paříže Brown, Alexandra 399,00 BR 25082509.10.2023
Lhát se nemá Brennan, Allison 469,00 BR 25082609.10.2023
Pohřbené lži Marr, Elle 399,00 MA 25115509.10.2023
Konec světa Temple, Peter 399,00 TE 25171609.10.2023
Strážce z Vysočiny Howell, Hannah 349,00 HO 25174709.10.2023
Aquitania García Sáenz, Eva 449,00 GA 25428809.10.2023
Ďáb lovo moře Cussler, Clive 479,00 CU 25774409.10.2023
Kanibal z Nine Elms Bryndza, Robert 399,00 BR 25850009.10.2023
Veselé povídání o zvířátk ách 149,00 M-V-Č 11046822.02.2024
Liana Courths-Mahler,

Hedwig
175,00 CO 11910322.02.2024

Veselý vláček - zvířátka 199,00 M-V-Č 12494822.02.2024
Obrázkové básničky Jelínková, Hanka 199,00 M-J-Z 13434222.02.2024
Pozor, jede Noddy 289,00 M-P-Č 13568722.02.2024
Tajemná kočka Ka a egyptská bohyně Jarman, Julia 249,00 M-J 13683522.02.2024
Jak vyčarovat superkluka Brezina, Thomas 129,00 M-B 13737922.02.2024
Bořek stavitel 229,00 M-B-Č 13821722.02.2024
365 her na každý den Dahlke, Tom 200,00 MN-793/794 14571722.02.2024
Ten sen Formanová, Martina 250,00 FO 14671522.02.2024
Za soumraku King, Stephen 299,00 KI 14672122.02.2024
Vůně malin Princová, Helena 239,00 PR 14745122.02.2024
Všude manžel o dvou kůrkách Jakoubková, Alena 239,00 JA 15130022.02.2024
Poslední ples Fryčová, Ilona 189,00 FR 15458922.02.2024
Skarlet, víla granátového kamene Meadows, Daisy 129,00 M-M-č 15600922.02.2024
Když je muž v lázních Fuchsová, Irena 249,00 FU 13419722.02.2024
Do panského stavu Biliánová, Popelka 44,00 BI 19238/922.02.2024



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Koupená nevěsta 99,00 KO 17023522.02.2024
Moje drahá teta Heldt, Dora 269,00 HE 17106622.02.2024
Kde jsi, lásko Kleypas, Lisa 239,00 KL 17665822.02.2024
Klára miluje matikáře Robošová, Barbora 239,00 M-R 17817222.02.2024
Nepolepšitelné děti ze sídla Ashton Wood, Maryrose 278,00 M-W 17988222.02.2024
Elixír vinaře Salaby Jirounek, Petr 259,00 JI 17994222.02.2024
Kinsey a já Grafton, Sue 249,00 GR 18559022.02.2024
Jedna mrtvola navíc Růžička, Milan 269,00 RŮ 18938222.02.2024
Na stavbě Schuld, Kerstin M. 199,00 M-S-ž 19214622.02.2024
Múza Miller, Raine 349,00 MI 19577022.02.2024
Ta zrzavá Saudková, Sára 299,00 SA 19754822.02.2024
Bohatá nevěsta Cartland, Barbara 199,00 CA 20425222.02.2024
Politické kauzy Veselý, Luboš 279,00 VE 20545522.02.2024
Temná hmota Crouch, Blake 349,00 CR 21087022.02.2024
Policejní k řeček a zámecký zloděj Krolupperová,

Daniela
199,00 M-K-ž 21166522.02.2024

Cukrářova dcera Madeleine, Laura 299,00 MA 21344722.02.2024
Akta Snowden Harding, Luke 399,00 HA 21453322.02.2024
Znám tajemství Gerritsen, Tess 279,00 GE 21539722.02.2024
Léčka L'Amour, Louis 269,00 L'A 22703522.02.2024
Dům v podhradí Černá, Jaroslava 259,00 ČE 22704422.02.2024
Bav se s Olafem Sekaninová,

Štěpánka
269,00 M-S-ž 22802622.02.2024

Vyšší spravedlnost Hjorth, Michael 399,00 HJ 22896922.02.2024
Začátek Chalupová, Lenka 299,00 CHA 22916522.02.2024
Dědečku, vyprávěj o světě Špaček, Ladislav 349,00 MN - 1/3 22926222.02.2024
Nepatrně smutná žena Kocábová, Natálie 259,00 KO 22950022.02.2024
Člověk a příroda Rúčková Moravcová,

Adéla
339,00 MN-5 22986122.02.2024

Paměti přírodního léčitele Mikolášek, Jan 349,00 MI 23218622.02.2024
Aprílové hádanky Žáček, Jiří 149,00 M-Ž-z 23285322.02.2024
Byl jsem brněnským katem Jirásek, Zdeněk 299,00 JI 23328122.02.2024
Ztracená dcera Mofina, Rick 349,00 MO 23440122.02.2024
Kamarádi z Medového lesa Schütze, Andrea 249,00 M-S-ž 23525022.02.2024
Stíny noci Arnaldur IndriDason 329,00 AR 23552222.02.2024
Stará tajemství Gibney, Patricia 399,00 GI 23553822.02.2024
Děvčátko Goffa, Martin 249,00 GO 23581222.02.2024
Temná cesta Castillo, Linda 359,00 CA 23582322.02.2024
Zůstat s Lucy Greenwood, T. 329,00 GR 23676122.02.2024
Statečný čáp Olivová, Jana 199,00 M-O-ž 23696122.02.2024
Tati, už tam budem Bernatský, Vojtěch 299,00 BE 23771922.02.2024
Jezevec Míra hledá nový domov Bartíková, Petra 199,00 M-B-ž 23772622.02.2024
Popelář Lastovička, Jan 175,00 MN-62 23775622.02.2024
Madame Piaf a píseň lásky Marly, Michelle 379,00 MA 23789422.02.2024
Noční oheň Connelly, Michael 399,00 CO 23792522.02.2024
Jedna velká lež Rose, Jacqui 349,00 RO 23794822.02.2024
Z mého severoitalského deníku Kuč íková, Marta 279,00 KU 23827322.02.2024
Amnézie Beek, Kasper van 349,00 BE 24061222.02.2024
Ochránci Grisham, John 359,00 GR 24069922.02.2024



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Irská princezna Chadwick, Elizabeth 399,00 CHA 24325522.02.2024
Nevěřte slepicím Kratochvíl, Miloš 269,00 M-K-z 24384422.02.2024
Kytka bílého bezu Javořická, Vlasta 199,00 JA 24403522.02.2024
Bez tváře Salová, Lucie 279,00 SA 24429422.02.2024
Dvě tváře Majewska-Brown,

Nina
359,00 MA 24546222.02.2024

30 nocí vášně D’Abo, Christine 299,00 D'A 24652922.02.2024
To by se zvěrolékaři stát nemělo Herriot, James 150,00 HE 24710022.02.2024
Bylinky a koření v kuchyni Norman, Jill 200,00 N-641/642/N

O
24710222.02.2024

Přes práh Kollerová Mašková,
Aneta

359,00 KO 25079822.02.2024

Znám tajemství Gerritsen, Tess 329,00 GE 25741422.02.2024
Hospodyně Fielding, Joy 399,00 FI 26031822.02.2024
Prokletí domu U Dvou růží Bauer, Jan 329,00 BA 26073722.02.2024
Atlasův paradox Blake, Olivie 499,00 BL 26321622.02.2024

Datum: Počet ex.: 379 ks Cena celkem: 106 406,00 Kč4.3.2024


